



Australian Government

Department of Health

TGA به استرالیایی ها برای گرفتن واکسین کووید 19 اعتماد به نفس می دهد

واکسین‌های کووید 19 نقش مهمی در مبارزه با همه گیری کروناویروس ایفا خواهند کرد.

اداره کالاهای تداوی استرالیا (TGA) مسئول ارزیابی و تصویب واکسین‌های کووید 19 برای استفاده در استرالیا است. TGA تمام مزیت‌ها و خطرات یک واکسین بالقوه را در نظر می‌گیرد. پروسه‌های TGA برای تعیین مصونیت و تاثیر واکسین‌ها سخت، وسیع و مستقل هستند.

اما TGA به تنهایی کار نمی‌کند. TGA همکاری نزدیکی با هم‌تایان نظارتی خود در همه دنیا دارد. آنها بطور روزانه با هم همکاری می‌کنند و اطمینان حاصل می‌کنند که علم مشترکی وجود دارد که همه می‌توانند از آن بهره ببرند.

TGA در تصمیم‌گیری برای تایید واکسین، تمام معلومات علمی و کلینیکی موجود را ارزیابی می‌کند. این معلومات از سازنده‌های واکسین و دیگر شواهد موجود بدست می‌آید.

ما تنها در صورتی استفاده از یک واکسین را تایید خواهیم کرد که در طول و بعد از آزمایشات کلینیکی مصون و موثر باشد. بسیار مهم است که سازنده واکسین بتواند نشان دهد که این واکسین می‌تواند با کیفیت بالا، تطابق و کنترل شده تولید شود.

اگر TGA یک واکسین را تایید کند، شما می‌توانید اعتماد کنید که آن علیه کووید 19 کار خواهد کرد. این واکسین تعداد افرادی را که به شدت مریض می‌شوند یا از ویروس می‌میرند کاهش خواهد داد.

پس از تایید واکسین، نقش ما همچنان ادامه می‌یابد. ما همچنان به دقت نظارت بر مصونیت واکسین و ارزیابی کیفیت هر بسته در استرالیا ادامه خواهیم داد.

منحیث بالاترین اولویت ما، TGA بررسی کامل واکسین‌های کووید 19 را انجام می‌دهد — اما در یک دوره زمانی کوتاه‌تر از حالت عادی.

رویکرد اتخاذ شده در استرالیا اطمینان حاصل خواهد کرد که مردم اعتماد بیشتری نسبت به واکسین‌ها داشته باشند. این کار بهترین نتیجه صحت عامه ممکن را به دست خواهد آورد.

ما چطور موفق به ردیابی سریع پروسه ارزیابی واکسین‌ها بدون هیچ‌گونه فدا کردن استانداردهایمان شده ایم؟ TGA معلومات را به طور منظم از سازندگان می‌پذیرد. ما با آنها کار کرده ایم تا جواب‌های عاجل به هرگونه سوال را دریافت کنیم.

ما تیم‌های مختلفی داریم که قسمت‌های مختلف مربوط به ارائه واکسین را ارزیابی می‌کنند. ما همچنین تعداد افرادی که بر روی بررسی‌های نظارتی واکسین و مصونیت کار می‌کنند را افزایش داده ایم. تیم‌های کارشناسان اختصاصی ما در طول دوره رخصتی کار کردند.

شما ممکن است شنیده باشید که TGA هزاران صفحه داده‌ها و معلومات را در هنگام ارزیابی یک واکسین در نظر می‌گیرد. ما دقیقاً به چه چیزی نگاه می‌کنیم؟

ما به همه چیز بشمول تاثیر واکسین‌ها در یک محیط لابوراتواری نگاه می‌کنیم. ما به پروسه‌های تولید نگاه می‌کنیم. ما به ظرف‌ها (ویال)‌های محصولاتی که به مطب‌داکترها و شفاخانه‌ها می‌روند، و همچنین معلومات آزمایشات کلینیکی، و معلومات دقیق مصونیت نگاه می‌کنیم.

دولت استرالیا انتظار دارد که واکسیناسیون‌گروپ‌های استرالیایی با اولویت بالا را از اواسط تا اواخر فبروری آغاز کند.

وظیفه ما در TGA این است که به استرالیایی ها اطمینان دهیم که این واکسین ها مصون و موثر هستند و از استانداردهای سختگیرانه ما پیروی می کنند.

توسط پروفیسور جان اسکرت، که رهبری اداره محصولات تداوی را بر عهده دارد.